

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการขุดสระกักเก็บน้ำเพื่อการอุปโภค บริโภค และการเกษตร หมู่ที่ ๑๗..
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
.....ขุดสระเก็บน้ำ บ้านโป่งลมแรง ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ม.ยาว ๑๔.๐๐ ม.ลึก ๒.๐๐ ม.
จำนวน ๑๐ จุด หรือมีปริมาณงานดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๒,๙๖๐.๐๐ ลบ.ม.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๐๐,๘๐๓.๓๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑.....ประมาณราคาทำการก่อสร้างทาง พร.๕.....
๕.๒.....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง พร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกำธร พรหมพิง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวรุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา กรรมการ
 - ๖.๓ นายจำรัส เสนปานัน กรรมการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างเพื่อจัดตั้งงบประมาณ

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

อำเภอแม่วาง

จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ขุดสระเก็บน้ำ บ้านโป่งลมแรง ขนาดกว้าง 14.00 ม. ยาว 14.00 ม. ลึก 2.00 ม. จำนวน 10 จุด
หรือมีปริมาณงานดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 2,960.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งลมแรง หมู่ที่ 17 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2561

ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ 29.99 บาท/ลิตร -

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	64,152.00	1.3375	85,803.30	
4	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	15,000.00	-	15,000.00	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,803.30	
	ปรับราคาเหมาะสมคิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างเพียง			100,803.30	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดร้อยสามบาทสามสิบสตางค์-)				
	ขนาดพื้นที่ ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร				



ประธานกรรมการ

(นายกำธร พรหมพั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิพย์ ใจวัฒนา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน



กรรมการ

(นายจำรัส เสนพานัน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณการค่า

ชุดสระเก็บน้ำ

แบบเลขที่

รายการที่

-

โครงการ ชุดสระเก็บน้ำ บ้านโป่งลมแรง ขนาดกว้าง 14.00 ม. ยาว 14.00 ม. ลึก 2.00 ม. จำนวน 10 จุดหรือมีปริมาณงานดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 2,960.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งลมแรง หมู่ที่ 17 ต.แม่วิน อ.แม่วง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นางสาวรุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา นายช่างสำรวจชำนาญงาน เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดสระเก็บน้ำ ขนาด 14.00 x 14.00 x 2.00 ม.	10	สระ	-	-	6,415.20	64,152.00	64,152.00	
				รวม(1)	0.00	รวม(2)	64,152.00		
						รวมค่างานต้นทุน (1)+(2)		64,152.00	

ประมาณการค่า	ชุดสระเก็บน้ำ	แบบเลขที่	รายการที่
โครงการ	ชุดสระเก็บน้ำ บ้านโป่งลมแรง ขนาดกว้าง 14.00 ม. ยาว 14.00 ม. ลึก 2.00 ม. จำนวน 10 จุดหรือมีปริมาณงานดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 2,960.00 ลบ.ม.		-
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโป่งลมแรง หมู่ที่ 17 ต.แม่วิน อ.แม่วง จ.เชียงใหม่		
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วง จังหวัดเชียงใหม่		
ประมาณการโดย	นางสาวรุ่งทิพย์ ใจวัฒนา นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดสระเก็บน้ำ ขนาด 14.00 x 14.00 x 2.00 ม.	1	สระ						
1.1	งานถมดินและล้อมต้นไม้	400.00	ตร.ม.	-	-	2.57	1,028.00	1,028.00	
1.2	งานขุดดินด้วยรถขุด	296.00	ลบ.ม.	-	-	18.20	5,387.20	5,387.20	
				รวม(1)	0.00	รวม(2)	6,415.20		
						รวมค่างานต้นทุน (1)+(2)		6,415.20	

หมายเหตุ - ใช้ราคาค่าแรงจากบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

ประมาณการ

(นางสาวรุ่งทิพย์ ใจวัฒนา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(นายกัทร พรหมพั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง